
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
č. 758/OIRM/2022

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 13.06.2022, usn. č. 610/2022

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 15.05.2023, usn. č. 0423/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

!. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: CZ00243132

bankovníspojení: Česká s ořitelna a. 3.

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Moravkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

„ technických, na základě plné moci ze dne 01 „102020

ICQ: 47549793
DIC: CZ47549793
bankovní spojení: KB . .
číslo účtu: _

zapsaný u Městského soudu v Praze, Sp. zn. B10383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 01.08.2022 smlouvu o dílo na realizaci investiční akce

„Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram Vl — Březové Hory".
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnových
listech č. 1, 2 a 3 (změny přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s 5 222 odst. 9 téhož zákona). Změna

rozsahu prací vyžaduje i odpovídající změnu termínu realizace. Na základě uvedených změn oproti
projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové

Hory“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a
v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) s modifikacemi uvedenými ve Změnovém

listě č. 1, 2 a 3, kteréjsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Pří!oha: Změnové listy (3. 1, 2 a 3.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem

„Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové Hory" zpracované projekční kanceláří Pontex, spol.
s r. o., se sídlem Bezová 1654/1, 147 00 Praha 4 - Braník, ICO 40763439 v 05/2020, a to v rozsahu a

za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo s modifikacemi

uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní

1 | S t r á n k a



I

položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost
příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 OZ.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 45 696 290,62 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba nepovinná k dani.

Článek III. Čas plnění odst. 3.2. se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díla dle čl. II do 31.10.2023.

Ill. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Přílohy dodatku č. 1: Změnové listy č. 1, 2 a 3
Plná moc generálního a technického ředitele 1. SČV, a. s.

Příbrami dne: 3 1 '05' 2023

za objednatel za zhot

město .ríbra 1. SčV, a. 5.
Mgr. an Kon Ing. Bc. Robe Morávek, MBA, LL.M, DBA
//staf/osta generální a tec ický ředitel

2 | 5 t r 3 n k a



CE: Rekonstrukce ul. Proko-ská, Příbram VI-Březové Ho

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

T ršova 108, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: požadavek investora

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 1 - Přechodné dopravní značení - doplnění značek

Z důvodu požadavku Města Příbram byio potřeba doplnit dopravní značení, které nebylo obsaženo ve

schváleném projektu DIO.

Počet příloh: 1
— rozpočet Změna č. 1

Počet v 'kresú: 0

0,00 Kč 28 100,00 Kč

28 100,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedeni apod. tak„ jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo?

ďacněnceobjednatele-

lng, Markéta Pavlištová Havlová, MBA lngZ/Vladimír Pobiš

vedoucí Odboru investic a rozvoje města referent oddělení přípravy a realizace projektů

Datum; 21.04.2023 Datum: 21.04.2023

Podpis zást ce otovitele na stavbě:

zástupce
zhotowLIe

na stavbě

Datum: 21.04.2023

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení dila. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze

smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, byto zhotovitelem provedeno ocenění dle

ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnuté cena akceptována jako cena obvyklá.

W—

technick' dozor stavebníka

Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s výše uvedenými změnami.

Ing. Pavel Hrdina

projektant/AD



l

. Položkovy' rozpočet

5-21
. 14 250 01 Rekonstrukce ulice Prokopské, Březové hory„ Příbram

a
50 180 Přechodné dopravni značení

.
'
a 01.01 Přechodné dopravni značení_doplnění značek

. Cen.

' soustava /

p_c Čislo -oložk Název položk MJ Množství Cena / MJ Ceikem platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce a - ráce 28 100 00
ze womvoo

„ Doplnění značek Prokopské 828 + E13 (25Kč/den)„ 3 000.00000

10ks12dni:25'10'12
Doplnění značek Prokopské 8203 "30“ (ZOKč/den) 22 40000000
8ks od 11.10 do 28 2 140 dni . 20'5-140

Doplnění značek Prokopské 828 * E13 (25KčldenJ. 2 700„00000

|P10a (ZOKč/den). 4ks od 30.1 do ze 2 30 dni
(25'2+20'2)'30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



M_—

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

T ršova 108, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o
dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: náklady nutné k dokončení dila

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 3 Kanalizace splašková, dešťová - 1.etapa_připojky
navíc

V projektové dokumentaci bylo počítáno pouze s
odvodněním komunikace Na základě požadavků

objednatele bylo domluveno zaústění dešťových
svodů do jednotné kanalizace. Přípojky jsou průběžně

zaměřovány a dle tohoto zaměření v 1.etapě na tuto
skutečnost dopočítány.

Změna č. 4 - Oprava vodovodních řadů v ulici Prokopská
- protizámrzné opatření

Z důvodu klimatických podmínek, zimní období, teplota pod
0“ bylo potřeba doplnit bypass o topné kabely

s regulacím a měřením.

Počet příloh: 2

— rozpočet Změna č. 3

- rozpočet Změna č. 4

Počet v'kresů: 0

0,00 Kč
221 293,76 Kč

221 293,76 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a
budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA

WF

vedouci Odboru investic a rozvoje města referent odděleni přípravy a realizace projektů

Datum: 21.04.2023
Datum: 21.04.2023

Pod is zástu ce zhotovitele na stavbě:

Petr
l'cha

zástupce zhoto itele na stavbě

Datum: 21.04.2023

Vyjádření technického dozoru stavebníka:



Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny zesmluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dl-
ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnuté cena akceptována jako cena obvyklá.

technick' dozor stavebníka
Vyjádření autorského dozoru:
Souhlasím s výše uvedenými změnami.

Ing. Pavel Hrdina

rojektant/AD



Položkový rozpočet

a—
&—

Cen.
soustava /

P.č Číslo polo Název noložk MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost

Díl: 8 Trubní vedení 131 124 83

-—_—-_—m
1 etapa zaměření práce nad rámec '

č p 9 3,63 3.63000

č p 337 » (1.24)+(1.66) 2,90000

c_n, 353 . 1,77 1.77000

(316/20

1 etapa zaměřeni *

Odkaz na mn položky poradi 1 8.30000 8.30000

Odkaz na mn položky pořadí 5 . 56,71000 56.71000

Odkaz na mn. pobžky pořadí 6 4,78000 4.78000

Kosheen: Šířka'vyška O 5'0 5 70 75 .52 34250

Odpočet potrubí 3.14'0,1'0,1 '

Odkaz na mn poiožky pořadí 1 8,30000'—0.0314 026062

Odkaz na mn položky pořadí 5 56,70987'—0,0314 -1.78069

Odkaz na mn potožky poradi & 4.77994'-0.0314 -0.15009

případně provizorní gravitační přepojení na novou sloku

l-_-n-150MM

č.p 9 1,15+1.41 2,62000
ť: p, 337 (0,5391,44)+(1.1700,69) 4,13000

c_n 353 , (1,32)02,7 4,02000

č.p 12 2,67 2,67000

koslei : 5.54 554000

č.p 334 2.54 254000

č p 13 6339189 9.72000

6 p 382 2.58+2.85 5,43000

Č 9 311 1,14+1,13+5_33+1_33 8,93000

Cp 313;5.14+5,97 11.11000

l-_-n-200MM

č p 13 ' 4,78 4.78000

Díl: 7 Přidružené stavebni v'roba 38 417 88
Ě

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

.21 - 14 250 01 Rekonstrukce ulice Prokopské, Březové hory, Příbram

a 80 360 Oprava vodovodních řadů v ulici Prokopské

“ 01.01 Oprava vodovodních řadů v ulici Prokopské - protizámrzné opatření

Cen.

soustava /

P,č Číslo položk Název položk MJ Množství Cena / M Celkem platnost

Dí|: '! Přidružené stavebni v'roba 49 901 05
1 34111036, kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 20,00000 27,40 548,00 URS 2311

450/750v (CYKY) 3x2.5mm2
m'astředmscwaoremceseac „mm "__—mm

220271107 Montáž šnúry volně uložené CGSG, cvsv do 3 x 2,5
“

12000000 2 724.00 URS 23/I
mm2

"ADI.0051042.URS Rozvaděč nástěnný jednodílný 4UI400mm |_ 100000 3 460,45 3 460,45 URS 23/I

mmm 1z-ooooo 478.00 mm umu
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 20,00000 810.00 URS 23/I

kulatý 3x2.5 až 6 mm2 (např. CYKY)

897199017629 Kabel topný EKOHEAT CAB 10w 15m 153W m 8,00000 2 373,00

m898199017626 Kabel topný EKOHEAT CAB 1ow 12m 114W m- 2 281.00
741124646 Montáž kabel Cu topný okruh 230 V do okapu a svodu 13200000 41.10 5 425.20 URS 231!

uchycení na příchytky nebo lanko

8'15 12000000
1-12 12,00000

__m- zemo URS m
220260102. Montáž krabicové rozvodky ACIDUR se 3 vývody m 8.00000 501 „00 4 008.00 URS 23/l

Díl: ON Ostatní náklad 1 790 00

_1vsomooo-m——
Spotřeba energie za otopné kabely 5 Kč/kWh 358'5 1 790.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

T ršova 108, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Předmět změny: nepředvídatelné náklady

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č. 2 - Kanalizace splašková, dešťová, vodovod, plynovod - 1.etapa_náhrada

zásypú

Dle PD bylo předpokládáno, že výkopek bude vhodný pro zpětné zásypy. Před realizací zásypú

byla posouzena vhodnost výkopku pro zpětný zásyp. Posouzení se opírá (: průběžné geologické

posudky. Na základě těchto posouzení, byla zemina vyhodnocena jako nevhodná pro zásypy.
Z

tohoto důvodu bylo nutné nahradit vykopaný materiál materiálem novým.

Počet příloh: 1

- rozpočet Změna č. 2

Počet v'kresů: 0

0,00 Kč 1 773114,37 Kč

1 773114,37 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Markéta Pavlištová Havlová. MBA
|ng.'V|a!imír

Pobíš

vedoucí Odboru investic a rozvoje města referent odděteni přípravy a realizace projektů

Datum: 21.04.2023 Datum: 21.04.2023

Podp'
' tu ce zhotovitele na stavbě:

_

zástupce zhotovnele na stavbě

Datum: 21.04.2023

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro oceněni byiy použity jednotkové ceny

ze smluvního soupisu praci, U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno

ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnuté cena

akceptována jako cena obvyklá.



M_awr

technick' dozor stavebníka
Vyjádření autorského dozoru:
Souhlasím s výše uvedenými změnami.

Ing. Pavel Hrdina

projektant/AD



Položkov ' rozpočet

a—
&—

Cen.
soustava /

P.č Čislo onol Název oložk MJ Množství Cena I MJ Celkem platnost

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a . ráce 678 942 79
1 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU T 1 63129600 410.00 668 831,36 Sol_l----ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

přepočet koeficientem na ! '

Odkaz na mn položky pořadí 3 ' 801,20600'2 1 63129600

015330 POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU T 26034000 38.75 10 111,43 SoDÍ-—----
Odkaz na mn, položky poradi 5 . 128,73000'2 26094000

Díl: 1 Zemní - ráce 1 094 171.58
17120 ULO EN SYPANINY 00 N - SYPU A NA SK 'DKY BEZ 801 „20600 16.30 13 059.66Í-úĚ---É

Odkaz na mn položky pořadí 6 v 80120600 801 „20600

___—_-
Zaměření plochy zásypcl 20% zásyp po vybourané

kanalizaci, 80% kanalizace a vodovody :

Zásyp po vybourané kanalizaci. plocha'hloubka 1,5m 175.41920

(odpočet konstrukce. sanace, přípoóet 1OCm přesyp)

(996,7'0,2)'(1.5-0.42—0,300.1)

Zásyp kanalizace + vodovod - hlavni řad, plocha'hloubka 46246880

2„1m (odpočet konstrukce, sanace, uloženi potrubí,

připoěet 10cm přesyp) (996,7'0„8)'(2„1—0„42v0,3—0,1-0,5—

0.3+0.1)

Zaměření ploch kanalizačnlch + vodovodních 59,76000

připojok'prúmemá hloubka (2,1-1.6m) (odpočet

konstrukce, sanacc, uloženi potrubí; pripobet 10cm

přesm
(17,4+0,9+0.6+0.5+0.6'6.1'0.5+9,5—1.3+2,3+1,5+2.502.
7+0,7*0.9+2,400,2*341.701+1+2,5+5+2,2+2+2+1)'(1„85-

0,42—0,3-O,1»0,300.1)

Zaměření plochy plynovodu'hloubka 1„6m (odpoča 11800000

konstrukce, sanace, uložení potrubí; připobel 10<:m

piesyp) : 236'(1.5-0.42-0,3—0„1-0,38+0.1)

Koehcxenl Převod na 1 kaehclem 2 I 815 64800

NESTMEL. ODVOZ DO ZOKM

Začátek provozního součtu

Odstranění přesypu zásypu výkopu :

Konec provozního součlu

Zaměření ploch kanalizace + vodovod - hlavni řad : 99.67000

996,7'0,1

Zaměření ploch kanalizačních + vodovodních 7.20000

přípojak'průmérná hloubka (2.1-1„6m) (odpočet

konstrukce, sanace uložení potrubí; pfípočet 10cm

přesyp)
(17,4+0.9+0,6+0,500.666.100,5+9,5+1„302.3+1,5+215+2,
7+0,7+0.9+2.4+0.2+3á1„7+1+102.5+5+2.2+2+2+1)'0.1

Zaměření ploch plynovodu 236'0,l 23.60000

Í-—l--výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnostl ! skupiny 1 až_
3 |

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 22



Položkový rozpočet

.21 - 14 25s Rekonstrukce ulice Prokopské, Březové hory, Příbram

u50 301 Oprava jednotné kanalizace, výstavba nové dešťové kanalizace

a 01.01 Kanalizace splašková, dešťová, vodovod, plynovod - 1.etapa_náhrada zásypů

Cen,
soustava /

P,č Číslo pol Název ooíožk MJ Množství CenalMJ Celkem platnost
Odkaz na mn položky pořadí 4 ' 180241200 1 631.29600

Koehoem Převod ] ( na m3 70 5 815 64800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zákon č. 134/2016 Sb. \ 222

Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram Vl-Březové Hory

Objednatel
město Příbram

Zhotovitel:—_

Cena stavby celkem (bez DPH): 43 673 182,46 Kč

Dodatek č.1 (bez DPH): 2 022 508,13 Kč

Cena stavby celkem + dodatky (bez 45 696 290.59 Kč

DPH):

Změny nepatrného rozsahu, které se nepovažují za podstamou změnu
závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku za předpokladu, že nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejichž
hodnota je

nižší než rmanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15% původní

hodnoty veřejné zakázky na stavební práce Rozhodný je součet
hodnot změn (absolutní hodnota)

_ _a__mmm M
Původní změn dle 5222 odst. 4 písm |:) M 0.087.

ZZVZ 1 Původní ceny s 551 057,31 Kč za 100,00 Kč

Za podstatou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují
dodatečné stavební

práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky,
které nebyly zahrnuty v

původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. pokud jsou nezbytné a změna v osobě

dodavatele:

a) není možné z ekonomických anebo \echnikých důvodů spočívající zejména v požadavcích na

slučitelnost nebo interoperabilituse stávajícím zařizenlm, službami nebo instalaoemi pořízenými

zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení
nákladů

c) hodnota dodatečných slavebich prací. služeb nebo dodávek nepřekročí
50% púvadní hodnoty

závazku pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech
změn podle tohoto

odstavce

—M ___vsoucasnosu
Podíl změn dle 5222 odst. & zzvz z Mig 051%

původni ceny 21 836 891,23 Kč 221 293,76 Kč

Za podstatou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje
změna

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostL které zadavatel jednající
s náležitou péči nemohl

předvídat

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky

0) hodnota změny nepřekročí 50% původni hodnoty závazku, pokud bude provedeno vice změn, je

rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce

Podíl změn dle 5222 odst. 6 zzvz z M 436%

původní ceny 21 836 891.23 Kč mmm-

Odst, 9) Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní
hodnotou závazku vozumi cena

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanoveními (: změně ceny. obsahuje-Ii smlouva

na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový cenový nárůst související
se změnami podle odslavcu 5 a 5 při

odečtení stavebních prací. služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány. nepřesáhne 30

% původní hodnoty závazku.

. . , . ,
Imm 30 A. Viceprace (odst. 457%

5 + 6)
13102 134,74 Kč 1 994 408,13 Kč



Záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu,

Od ( 7
a) srovnateiný druh materiálu nebo prací

s .
b) cena materiálu stejná nebo nižší

c) materiál nebo práce kvamatlvné stejné nebo vyšší

Celko '
nárůst cen souvise'íci se změnami odle odst 7
„

vy Y ! P
090%

Celková změna ceny související se změnamc podle odst. 7
“

\



Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.5čV, a.s.,

!ČO: 475 49 793, se sídlem Praha 101 Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing, Ondřej Beneš, člen představenstva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele spoiečnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti LSEV, a.s. jako její generální ředitel jednal a jí
samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud z organizačnťho řádu nevyplývá

něco jiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch
společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnoati,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování sbankovními účty společností vrozsahu vyplýwajícím z podpísového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povmností zaměstnavateie [zajména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednáni sodborovými organizacemi,

rozhodování () organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společností, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování
třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeČe/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího
listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavate! výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat
jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky spoiečnosti; účast na
všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavateiem, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového
řízení



r'-„

Generáiní řednel je na základě tohOíO pověření oprávněn uzavurat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podníkání společnosti & souviseííds ním, s vyjímkou smíuv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,

b) o nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upísování, nákupu a prodeje
akcií a jiných cenných papírů,

c) o sjednání, čí poskytnutí půjčky nad 10 000 OOOfKč.

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vvššt' než

50.000,—-Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je generální řadíte! oprávněn jak kjednání, tak i
k podepisováníjménem společnosti. Generální ředitel společnosti se podepisuje za spořečnost tak, že

krazítku společností nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci
jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dne 1.10.2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

- a-

Ing. Martin Bernard mg. ivan Eis

předseda představenstva člen představenstva

1. Sčv, a.s.

/„ , „ * ,

.

Ing. Bc. Robert Mo 'vek

\\
, „ . \

generalm redite!

Uvéřsvací dolnžka pro legalizaci Poř.č: 75701—0095-0247
Podle ověřovací knihy posty; Hosenz 1
vlastnoručně podex-salr Hamr- Bernard

Datum & aism narození:

adresa pobytu:

9:Mcž.uokl.lalažncgtir
DVensW L—růř—az

Hníáfzzl one 111352920 J .. „
Pluházkuva Meňřa Pcdyvlí ye,



DVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací kruhy Ovšiovatelské kanceláře Příbram

Hospodářské komory Ceaké republiky 1:0: © legalizace 21839/2610170

v'rastnoručné podepsm

Ing. Ivan Els.
4 \ | r (\l 8 €

adresa místa (Nai *

občanský prúka
druh a bslo dokla u ktereho byvy zpšaěny Legahzam provedla
osobni udaje, uvedene v této ovéřcvacr aoložce Lenka

'

v Příbrami dne 25.09.2020

Podpws-



___—_—

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky _,Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram I dne 02.10.2020

. _. ...

| .! 1-
132453126-18317—201002125627

%
\
1


